关于来安县耀迪机械经营部噪音
问题的答复意见

市长热线：
接贵热线转来电人反映“关于来安县耀迪机械经营部噪音问题”的信访投诉已收悉，我局高度重视，抽调专人负责到现场进行调查，现将调查结果汇报如下：
一、来电人反映情况
反映：来电人是来安县汊河镇文山村富庄队的居民，反映：该生产队中有家制造铁的工厂，每天早上7:30至晚上20:30做工扰民，影响附近居民正常休息，现要求相关部门核实处理尽快整改做工时间，请处理。
二、调查情况
2024年4月17日，我局生态环境执法人员会同汊河镇人民政府相关人员对来安县耀迪机械经营部进行现场检查。该部主要从事对机械零件的切割、钣金。现场检查时正常生产，作业时门窗进行密闭，厂区门口无明显明显噪音。
三、处理结果
我局要求该经营部负责人作业时将门窗密闭，严禁午间、夜间作业扰民，避免对周围环境造成影响。下一步，我局将联合汊河镇人民政府进一步加强对该区域的监管力度，加大巡查力度，保障附近居民合法的环境权益。
四、与来电人沟通情况
因来电人匿名投诉，我局生态环境执法人员无法将处理情况反馈来电人。经办人：江晓枫、裴海波，联系电话：2350943。

           滁州市来安县生态环境分局
[bookmark: _GoBack]2024年4月17日